07.07.2020г. №75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ, В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПОД МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ ПО АДРЕСУ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН, П. МАМА, УЛ. ВИТИМСКАЯ, Д. 48А,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН, П. МАМА, УЛ. ВИТИМСКАЯ, Д. 54

В целях обеспечения устойчивого развития территории,  определения местоположения границ земельных участков, в соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Мамского муниципального образования, утвержденными решением Думы Мамского городского поселения от 21.03.2013 № 41, Положением о публичных слушаниях в Мамском городском поселении, утвержденным решением Думы Мамского городского поселения от 28.09.2012 № 27, руководствуясь статьей 6 Устава  Мамского муниципального образования, администрация Мамского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту межевания территории, в отношении земельных участков под многоквартирными домами, расположенными по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Мама, ул. Витимская, д. 48а,  Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Мама, ул. Витимская, д. 54 (далее – Проект).
[bookmark: _GoBack]2. Публичные слушания назначить на 28 августа 2020 года в 10 час. 00 мин. в актовом зале администрации Мамского городского поселения, по адресу: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Мама, ул. Первомайская, д. 10.
3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить главному специалисту по управлению муниципальным имуществом Трофимовой О.О.
4. Участниками публичных слушаний по Проекту являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлен данный Проект, правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства;
5. Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения. Участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.
6. В целях разъяснения положений Проекта главному специалисту по управлению муниципальным имуществом проводить демонстрацию Проекта для заинтересованных лиц в здании администрации Мамского городского поселения по адресу: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Мама, ул. Первомайская, д. 10, каб. 7 по рабочим дням с режимом работы: понедельник - четверг с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 15-00, пятница с 8-00 до 12-00. Разместить Проект на официальном сайте администрации Мамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://mamaslyuda.ru/deyatelnost/dokumentatsiya-po-planirovke-territorii.html
7. Предложения и замечания участников публичных слушаний, прошедших идентификацию, принимаются в письменной форме в период размещения Проекта и проведения демонстрации Проекта до 27.08.2020 по рабочим дням с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 в администрации Мамского городского поселения по адресу: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Мама, ул. Первомайская, д. 10, каб. 7, тел. 8 (395 69) 2-12-72; в письменной или устной форме в ходе проведения публичных слушаний;
8. Подготовить и оформить протокол публичных слушаний по Проекту с последующим его опубликованием в газете «Мамский горняк» и на официальном сайте администрации Мамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mamaslyuda.ru;
9. Подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по Проекту в газете «Мамский горняк» и на официальном сайте администрации Мамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mamslyudf.ru;
10. В заключении о результатах публичных слушаний должны быть указаны аргументированные рекомендации Организатора публичных слушаний о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками публичных слушаний предложений и замечаний и выводы по результатам публичных слушаний.
11. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Мамский горняк» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mamslyudf.ru;
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мамского городского поселения                                                         В.Ф. Шпет